ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĂN QUAN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Văn Quan, ngày     tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự buổi tuyên truyền Dự án Mở rộng khuôn viên tượng đài

Lương Văn Tri, thị trấn Văn Quan, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn

UBND huyện trân trọng kính mời các thành phần tham dự buổi tuyên truyền

dự án Mở rộng khuôn viên tượng đài Lương Văn Tri, thị trấn Văn Quan, huyện

Văn Quan như sau:

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND huyện;

- Chủ tịch MTTQ Việt Nam huyện;

- Trưởng Ban Dân vận huyện;

- Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện - thư ký tổ;

- Chánh Thanh tra huyện;

- Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi Trường huyện;

- Giám đốc Trung tâm PTQĐ huyện;

- Giám đốc BQLDA ĐTXD huyện;

- Giám đốc Văn Phòng đăng ký đất đai huyện;

- Bí thư Đảng ủy thị trấn;

- Chủ tịch UBND thị trấn;

- 08 đại diện hộ gia đình ảnh hưởng bởi dự án (có Giấy mời riêng).

2. Thời gian: Hồi 14 giờ, 00 phút, ngày 21 tháng 8 năm 2024.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 3 - Trụ sở UBND huyện Văn Quan.

4. Tổ chức thực hiện: Trung tâm phát triển quỹ đất chuẩn bị hồ sơ, tài liệu

liên quan để làm việc.

UBND huyện trân trọng kính mời các thành phần tham dự đúng thời gian và

địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĂN QUAN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Văn Quan, ngày     tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự buổi tuyên truyền Dự án Mở rộng khuôn viên tượng đài

Lương Văn Tri, thị trấn Văn Quan, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn

UBND huyện trân trọng kính mời ông Hoàng Xuân Mạnh, đại diện cho hộ

gia đình ông Hoàng Văn Minh, địa chỉ: Phố Đức Tâm, thị trấn Văn Quan tham

dự buổi tuyên truyền dự án Mở rộng khuôn viên tượng đài Lương Văn Tri, thị trấn

Văn Quan, huyện Văn Quan như sau:

1. Thời gian: Hồi 14 giờ, 00 phút, ngày 21 tháng 8 năm 2024.

2. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 3 - Trụ sở UBND huyện Văn Quan.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời Ông (bà) tham dự đúng thời

gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Ông Hoàng Xuân Mạnh;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĂN QUAN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Văn Quan, ngày     tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự buổi tuyên truyền Dự án Mở rộng khuôn viên tượng đài

Lương Văn Tri, thị trấn Văn Quan, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn

UBND huyện trân trọng kính mời ông Nông Văn Độ và bà Triệu Thị Sỹ,

địa chỉ: Phố Đức Tâm, thị trấn Văn Quan tham dự buổi tuyên truyền dự án Mở

rộng khuôn viên tượng đài Lương Văn Tri, thị trấn Văn Quan, huyện Văn Quan

như sau:

1. Thời gian: Hồi 14 giờ, 00 phút, ngày 21 tháng 8 năm 2024.

2. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 3 - Trụ sở UBND huyện Văn Quan.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời Ông (bà) tham dự đúng thời

gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Ông Nông Văn Độ và bà Triệu Thị Sỹ;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĂN QUAN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Văn Quan, ngày     tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự buổi tuyên truyền Dự án Mở rộng khuôn viên tượng đài

Lương Văn Tri, thị trấn Văn Quan, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn

UBND huyện trân trọng kính mời ông Hoàng Văn Tân và bà Nguyễn Thị

Kiều, địa chỉ: Thôn Nà Chuông, xã Tri Lễ, huyện Văn Quan tham dự buổi tuyên

truyền dự án Mở rộng khuôn viên tượng đài Lương Văn Tri, thị trấn Văn Quan,

huyện Văn Quan như sau:

1. Thời gian: Hồi 14 giờ, 00 phút, ngày 21 tháng 8 năm 2024.

2. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 3 - Trụ sở UBND huyện Văn Quan.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời Ông (bà) tham dự đúng thời

gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Ông Hoàng Văn Tân và bà Nguyễn Thị Kiều;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĂN QUAN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Văn Quan, ngày     tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự buổi tuyên truyền Dự án Mở rộng khuôn viên tượng đài

Lương Văn Tri, thị trấn Văn Quan, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn

UBND huyện trân trọng kính mời bà Nông Thị Lân, đại diện cho hộ gia

đình bà Lã Thị Điểm, địa chỉ: Phố Tâm An, thị trấn Văn Quan tham dự buổi

tuyên truyền dự án Mở rộng khuôn viên tượng đài Lương Văn Tri, thị trấn Văn

Quan, huyện Văn Quan như sau:

1. Thời gian: Hồi 14 giờ, 00 phút, ngày 21 tháng 8 năm 2024.

2. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 3 - Trụ sở UBND huyện Văn Quan.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời Ông (bà) tham dự đúng thời

gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Bà Nông Thị Lân;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĂN QUAN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Văn Quan, ngày     tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự buổi tuyên truyền Dự án Mở rộng khuôn viên tượng đài

Lương Văn Tri, thị trấn Văn Quan, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn

UBND huyện trân trọng kính mời bà Hoàng Hồng Hoài, đại diện cho hộ

gia đình bà Lã Thị Phưng, địa chỉ: Phố Tâm An, thị trấn Văn Quan tham dự buổi

tuyên truyền dự án Mở rộng khuôn viên tượng đài Lương Văn Tri, thị trấn Văn

Quan, huyện Văn Quan như sau:

1. Thời gian: Hồi 14 giờ, 00 phút, ngày 21 tháng 8 năm 2024.

2. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 3 - Trụ sở UBND huyện Văn Quan.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời Ông (bà) tham dự đúng thời

gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Bà Hoàng Hồng Hoài;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĂN QUAN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Văn Quan, ngày     tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự buổi tuyên truyền Dự án Mở rộng khuôn viên tượng đài

Lương Văn Tri, thị trấn Văn Quan, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn

UBND huyện trân trọng kính mời bà Lã Thị Như Linh, đại diện cho hộ

gia đình bà Triệu Thị Vương, địa chỉ: Phố Tâm An, thị trấn Văn Quan tham dự

buổi tuyên truyền dự án Mở rộng khuôn viên tượng đài Lương Văn Tri, thị trấn

Văn Quan, huyện Văn Quan như sau:

1. Thời gian: Hồi 14 giờ, 00 phút, ngày 21 tháng 8 năm 2024.

2. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 3 - Trụ sở UBND huyện Văn Quan.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời Ông (bà) tham dự đúng thời

gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Bà Lã Thị Như Linh;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĂN QUAN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Văn Quan, ngày     tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự buổi tuyên truyền Dự án Mở rộng khuôn viên tượng đài

Lương Văn Tri, thị trấn Văn Quan, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn

UBND huyện trân trọng kính mời bà Ngô Thị Nguyệt, đại diện cho hộ gia

đình ông Lành Văn Slám, địa chỉ: Phố Đức Tâm, thị trấn Văn Quan tham dự buổi

tuyên truyền dự án Mở rộng khuôn viên tượng đài Lương Văn Tri, thị trấn Văn

Quan, huyện Văn Quan như sau:

1. Thời gian: Hồi 14 giờ, 00 phút, ngày 21 tháng 8 năm 2024.

2. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 3 - Trụ sở UBND huyện Văn Quan.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời Ông (bà) tham dự đúng thời

gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Bà Ngô Thị Nguyệt;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĂN QUAN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Văn Quan, ngày     tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự buổi tuyên truyền Dự án Mở rộng khuôn viên tượng đài

Lương Văn Tri, thị trấn Văn Quan, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn

UBND huyện trân trọng kính mời bà Lành Thị Thu Hằng, đại diện cho hộ

gia đình ông Lành Văn Chiến, địa chỉ: Phố Đức Tâm, thị trấn Văn Quan tham dự

buổi tuyên truyền dự án Mở rộng khuôn viên tượng đài Lương Văn Tri, thị trấn

Văn Quan, huyện Văn Quan như sau:

1. Thời gian: Hồi 14 giờ, 00 phút, ngày 21 tháng 8 năm 2024.

2. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 3 - Trụ sở UBND huyện Văn Quan.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời Ông (bà) tham dự đúng thời

gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Bà Lành Thị Thu Hằng;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

		2024-08-20T10:54:02+0700

		2024-08-20T10:54:02+0700

		2024-08-20T10:54:02+0700

		2024-08-20T10:54:02+0700

		2024-08-20T10:54:02+0700

		2024-08-20T10:54:02+0700

		2024-08-20T10:54:02+0700

		2024-08-20T10:54:02+0700

		2024-08-20T10:54:02+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700

		2024-08-20T11:13:10+0700